
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 030/2025  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIRA, 
Empresa: CAMPEIRO SUPERMERCADO LTDA, CNPJ: 
13.610.012/0001-80, contrato nº. 25-0217-002, valor R$ 
118.565,42. Empresa: MARIA & MARIA LTDA, CNPJ: 
19.190.380/0001-00, contrato nº. 25-0217-003, valor R$ 
104.208,30. Empresa: JG DOS PASSOS LTDA,  CNPJ: 
27.464.153/0001-46, contrato nº. 25-0217-001, valor R$ 
252.717,22. Vigência: 17/02/2025 a 17/08/2025; Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios e água mineral para 
Formalização de Cestas Básicas para atender as Comunidades 
Tradicionais do Rio Xingu. Ass.: Altamira/Pá, 17/02/2025.  

LOREDAN DE ANDRADE MELLO 
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
47

 e
m

 1
6/

04
/2

02
5 

06
:4

7:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 0
5f

87
44

d2
d5

c4
5a

df
ef

8f
e2

4c
c9

68
68

3


